

**KSJ Group ApS**  
**CVR-nr. 20340207**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 18.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Kasper Steen Jensen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

KSJ Group ApS  
Stranden 27  
6000 Kolding

CVR-nr.: 20340207

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Direktion**

Kasper Steen Jensen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Tværkajen 5  
Postboks 10  
5100 Odense C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er at eje værdipapirer samt drive investeringsvirksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udgør i regnskabsåret 2015 et overskud på 535 t.kr., hvilket af ledelsen vurderes som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for 2016.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>555.004</b>	<b>1.163</b>
Af- og nedskrivninger		(28.000)	(28)
<b>Driftsresultat</b>		<b>527.004</b>	<b>1.135</b>
Andre finansielle indtægter		287.474	185
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(742)
Andre finansielle omkostninger		(119.472)	(399)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>695.006</b>	<b>179</b>
Skat af ordinært resultat	1	(159.586)	(213)
<b>Årets resultat</b>		<b>535.420</b>	<b>(34)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		200.000	0
Overført resultat		335.420	(34)
		<b>535.420</b>	<b>(34)</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		1.414.000	1.442
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b><u>1.414.000</u></b>	<b><u>1.442</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	11
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b><u>0</u></b>	<b><u>11</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>1.414.000</u></b>	<b><u>1.453</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		686.293	0
Udskudt skat	4	73.920	136
Andre tilgodehavender		156.057	91
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	5	93.986	105
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>1.010.256</u></b>	<b><u>332</u></b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.229.479	1.848
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b><u>1.229.479</u></b>	<b><u>1.848</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>995.410</u></b>	<b><u>568</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>3.235.145</u></b>	<b><u>2.748</u></b>
<b>Aktiver</b>		<b><u>4.649.145</u></b>	<b><u>4.201</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		200.000	200
Overført overskud eller underskud		3.596.775	3.261
Forslag til udbytte for regnskabsåret		200.000	0
<b>Egenkapital</b>		<u><b>3.996.775</b></u>	<u><b>3.461</b></u>
Andre hensatte forpligtelser		0	289
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>289</b></u>
Bankgæld		140.613	0
Skyldig selskabsskat		253.610	157
Anden gæld	6	258.147	294
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>652.370</b></u>	<u><b>451</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>652.370</b></u>	<u><b>451</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><u><b>4.649.145</b></u></u>	<u><u><b>4.201</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	200.000	3.261.355	0	3.461.355
Årets resultat	0	335.420	200.000	535.420
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>3.596.775</b>	<b>200.000</b>	<b>3.996.775</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>1. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	95.944	161
Ændring af udskudt skat	61.695	51
Regulering vedrørende tidligere år	1.947	1
	<b>159.586</b>	<b>213</b>
		<b>Grunde og bygninger</b>
		<b>kr.</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.750.000
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.750.000</b>
Af- og nedskrivninger primo		(308.000)
Årets afskrivninger		(28.000)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(336.000)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.414.000</b>
Offentlig ejendomsvurdering 2015 udgør 1.250.000 kr.		
		<b>Andre vær-</b>
		<b>dipapirer og</b>
		<b>kapitalandele</b>
		<b>kr.</b>
<b>3. Finansielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		1.852.599
Afgange		(1.852.599)
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>0</b>
Nedskrivninger primo		(1.842.029)
Tilbageførsel ved afgange		1.842.029
<b>Nedskrivninger ultimo</b>		<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>0</b>

## Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>4. Udskudt skat</b>		
Materielle anlægsaktiver	73.920	68
Hensatte forpligtelser	<u>0</u>	<u>68</u>
	<u><b>73.920</b></u>	<u><b>136</b></u>

## 5. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Tilgodehavendet vedrører et pantebrev fra 2003 i anpartshavers ejendom, som tidligere har været en del af selskabet. Der er således ikke tale om ulovligt kapitalejrlån.

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>t.kr.</u>
<b>6. Anden gæld</b>		
Andre skyldige omkostninger	<u>258.147</u>	<u>294</u>
	<u><b>258.147</b></u>	<u><b>294</b></u>

I anden gæld udgør gæld til selskabsdeltagere og ledelse 217 t.kr. Pr. 31.12.2014 var gæld til selskabsdeltagere og ledelse 252 t.kr.

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er stillet sikkerhed fra tredjemand.

Herudover er der stillet sikkerhed med værdipapirer for en kursværdi på i alt 1.229 t.kr. pr. 31. december 2015 samt sikkerhed i depotafkastkonto på 955 t.kr. pr. 31. december 2015.